
 
    

 

Warszawa, 7 czerwca 2021 r. 
Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu S.A.  
ul. Krucza 50 
00-025 Warszawa 
 

Do Wykonwców  
biorących udział w postępowaniu 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 
Dotyczy: Informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wykonanie usługi kontroli rozliczenia 
finansowego wybranej próby Grantobiorców w ramach projektu Polskie Mosty Technologiczne. Numer 
postępowania:BPR.CZP.25.30/2020/PN. 
 
 

 
Zamawiający, tj. Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., działając na podstawie art. 92 ust. 1 w zw. z ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 
z późń. zm.) [dalej jako „ustawa Pzp”] informuje, iż w wyniku badania i oceny ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty w ww. postępowaniu, złożonej przez Wykonawcę: 

 
VARSOVIA CAPITAL SP. Z O.O. 

UL. BAGNO 2 LOK. 73 
00-112 WARSZAWA 

 
z zaoferowaną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia w wysokości 719 328,60 zł brutto (słownie: siedemset 
dziewiętnaście tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych 60/100). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu oraz punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert:



 
    

 

 
 

 

L..P. 
Nazwa (firma) 

 i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Znaczenie 
punktowe 

kryterium:  cena 

Analiza  studium przypadku 
Metodologia wykonywania kontroli 

dokumentacji projektowej Skierowanie do 
realizacji zamówienia 

osoby z 
niepełnosprawnością 

Łączna 1ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie  

1 2 3 4 5 6 

Znaczenie 
punktowe 

kryterium:  Analiza 
studium przypadku   

1 2 3 
Znaczenie punktowe 

kryterium: 
Metodologia  

1. 
VARSOVIA CAPITAL Sp. z o.o. 
ul. Bagno 2 LOK. 73,  
00-112 Warszawa 

719 328,60 zł 60,00 3,73 3,73 4 5 5 3 24,46 3 3 2 8 0 92,46 

2. 
IDIPSUM Sp. z o. o. 
ul. Asfaltowa 1/11,  
52-235 Wrocław 

3 321 000,00 zł 13,00 2,13 2,13 0 4 3 3 14,26 3 2 2 7 0 34,26 

3. 

Fundacja Fundusz Współpracy 
Cofund Sp. z o.o., 
ul. Górnośląska 4a,  
00-444 Warszawa 

1 106 778,60 zł 39,00 2,13 2,13 5 1 1 3 14,26 3 3 2 8 7 68,26 

4. 

DPC A. DANYLCZENKO  
I SPÓŁKA Sp.j. 
ul. Armii Krajowej 15/7  
45-071 Opole 

1 305 153,00 zł 33,07 2,67 2,67 4 4 4 3 20,34 2 3 2 7 7 67,41 



 
    

 

 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrana oferta złożonej przez Wykonawcę VARSOVIA CAPITAL Sp. z o.o.,  ul. Bagno 2 lok. 73,  uzyskała najwyższą 
liczbę punktów: 92,46. wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, potwierdził okoliczności, o których 
mowa w art. 25 ust. 1. Ustawy Pzp. W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru oferty VARSOVIA CAPITAL 
Sp. z o.o, jako najkorzystniejszej. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 92. ust. 1 pkt. 1, pkt. 2, pkt. 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
r. poz. 1843 z późń. zm.): 
1. Zamawiający informuje niezwłocznie wszystkich wykonawców o: 
1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania i adres, 
jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i 
nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 
2) wykonawcach, którzy zostali wykluczeni, 
3) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, (…). 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 
          Angelika Wójcik 


